PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 5/2018

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113,
Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerem ao Exmo. Sr Mário Alberto
Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize junto ao Setor de Engenharia, seja feito um estudo e
analise para que a Rua José Bonifácio se torne mão única.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento faz-se necessário devido ao grande número de acidente que tem naquela Rua.

 Sala das Sessões, 15 de Fevereiro de 2018

Laurindo Luiz Marchezan Gerson Miranda da Silva Anivaldo Moraes de Almeida

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1518798032